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ON SOZ

Güneşin her an aydınlattığı ve ısıttığı biı -i jd: bu güzelliklerin birer nimet olduğunu ancak bir gür. icırrüiüğı yaşadığımızda ve üşüdüğümüzde anlardık. Avm şerA.b- ba­yatımızdaki zorluklar da sahip olduğumuz güzellikleri fark etmek için bize önemli fırsatlar sunarlar. Ancak hayatta kar­şılaşılan bazı zorluklar "sınırda tecrübeler” olarak adlandıra­bileceğimiz, hayatla yaşam sınırı arasında hissettiren ya da kişisel sınırları çok aşan travmatik tecrübeler olabil ir. kemen herkes, travmatik tecrübelerle hayatında en az bir kere karşı­laşabilir ya da yakınlarının travmalarına şahit ok’hi ır, übyse ki travmatik tecrübelerin birçoğu kişilerin doğal h. m sü­reçleriyle kendiliğinden aşılır. Ancak belli travmanı; ;> o übe- ler, bazı kişilerin hayatını alt üst edebilir. Profesyonel m ' m ■ dım alma ihtiyacını doğurabilir. Tanı da bu nokm*(• o-ıy- ka psikoterapi yaklaşımları ve ekolleri travmaya tanrı L-.tkıs açıları kazandırıp farklı çözüm yollan sunarlar. Terapi süre­cinde gerek travma mağdurları gerek meslek profesyonelleri açısından bu zorlu tecrübelerle başa çıkmak için ha.svuı ıha­bilecek birçok farklı yol olduğunu bilmenin herkes açısından umut verici ve motive edici olabileceğini düşünüyorum. Tüm bu düşüncelerle bu kitap serüveni için yola çıktığımda her bir yaklaşım için hem işin pratiğinde hem de akademik anlamda tecrübeli isimlere ulaşmanın en doğru yol olduğunu düşün­düm. Kitaptaki bölüm yazarıyla birlikte aylar süren emekle­rin neticesinde bu eser ortaya çıkmış oldu.Kitap çalışmasında genel anlamda bir bülüuidk sağ­lamak için bölümler içerisinde belli düzenlemeler yapıldı. Ancak elbette her bir yaklaşımın farklı olmasının yanı sıra
_ iü _



bölüm yazarlarının kendi kişisel tarzlarını da yansıtacak öz­günlüğün korunması da önemsendi.Ruhsal yaralar olarak tanımlayabileceğimiz travmaları sarmanın, çok özel ve anlamlı bir iş olduğuna inanıyorum. Bu yaralan sarma sürecinde ise her bir yaranın ve bu yarayı almış bünyenin farklılıkları sebebiyle terapide zengin yak­laşım seçeneklerini tanımak önemli olabilir. Bu kitap çalış­ması kapsamında travmayla çalışırken kullanılabilecek tüm ekol ve yaklaşımlar ele alınamamıştır. Ancak yine de önemli bazı ekolleri ve yaklaşımları tanımak için güzel bir başlangıç olabileceğini düşünüyorum. Bu alanda çalışan ve kendini bu konularda geliştirmek isteyen herkes için faydalı bir çalışma olmasını diliyorum. Dr. Burcu Uysal İbn Haldun Üniversitesi Psikoloji Bölümü dr.uysalburcu@gmail.com ORCID: 0000-0002-0202-2655Ağustos 2023, İstanbul
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